

JY-LO EJENDOMSSELSKAB ApS

Bohrsvej 8
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2020

Karen Emma Nielsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JY-LO EJENDOMSSELSKAB ApS
Bohrsvej 8
8600 Silkeborg

CVR-nr: 28859279
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse SYDBANK
Søndergade 25
8600 Silkeborg

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i investering i fast ejendom, der udlejes til erhverv, samt i at være holdingselskab for den tilknyttede virksomhed Jy-Lo Reklamebrodering A/S.

Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed består i udførelse af broderiarbejder (Reklamebroderinger) samt i udvikling og salg af broderiprogrammer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 131 t.kr. mod et overskud på 86 t.kr. i det foregående regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		232.700	275.804
Ejendomsomkostninger		-18.068	-39.701
Administrationsomkostninger		-22.850	-14.300
Bruttoresultat		191.782	221.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.060	-81.230
Resultat af ordinær primær drift		114.722	140.573
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	77.555	11.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.703	3.100
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		-48.828	-48.018
Ordinært resultat før skat		146.156	106.687
Skat af årets resultat		-15.092	-21.181
Årets resultat		131.064	85.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		20.464	-22.494
I alt		131.064	85.506

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.172.940	2.375.080
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.172.940	2.375.080
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		382.246	304.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	382.246	304.691
Anlægsaktiver i alt		2.555.186	2.679.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.595
Tilgodehavende skat		6.000	7.000
Andre tilgodehavender		3.653	0
Periodeafgrænsningsposter		3.250	3.250
Tilgodehavender i alt		12.903	30.845
Likvide beholdninger		0	7.713
Omsætningsaktiver i alt		12.903	38.558
Aktiver i alt		2.568.089	2.718.329

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Reserve for opskrivninger		181.450	295.245
Overført resultat		269.176	232.479
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		736.226	810.724
Hensættelse til udskudt skat		238.212	261.111
Hensatte forpligtelser i alt		238.212	261.111
Gæld til realkreditinstitutter		317.173	415.044
Skyldig selskabsskat		18.978	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	336.151	415.044
Gæld til realkreditinstitutter		97.871	98.105
Gæld til banker		17.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	12.472
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.266	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		984.872	966.183
Deposita		107.788	137.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.257.500	1.231.450
Gældsforpligtelser i alt		1.593.651	1.646.494
Passiver i alt		2.568.089	2.718.329

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	175.000	295.245	232.479	105.800	808.524
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	0	20.464	110.600	131.064
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-113.795	16.233	0	-97.562
Egenkapital, ultimo	175.000	181.450	269.176	110.600	736.226

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	77.555	11.032
	77.555	11.032

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2018	2.770.000
Kostpris 30. september 2019	2.770.000
Opskrivning til dagsværdi 1. oktober 2018	749.396
Årets regulering af opskrivning til dagsværdi	-125.080
Opskrivning til dagsværdi 30. september 2019	624.316
Af- og nedskrivning 1. oktober 2018	-1.144.316
Årets af- og nedskrivning	-77.060
Af- og nedskrivning 30. september 2019	-1.221.376
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.172.970

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 ekskl. opskrivning udgør 1.940.312 kr.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2018	1.100.000
Kostpris 30. september 2019	1.100.000
Nettoopskrivninger 1. oktober 2017	-795.309
Andel i årets resultat jf. note 1	77.555
Nettoopskrivninger 30. september 2019	-717.754
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	382.246
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jy-Lo Reklamebrodering A/S, Silkeborg	100%	382.246	77.555

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	415.044	97.871	317.173	0
Skyldig selskabsskat	18.978	0	18.978	0
	434.022	97.871	332.151	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Jy-Lo Reklamebrodering A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån på 415 t.kr. hos BRF Kredit er der givet sikkerhed i ejendommen Bohrsvej 8, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.173 t.kr.

Der er udstedt ejerpantebrev på 525 t.kr., der giver pant i ejendommen Bohrsvej 8, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 2.173 t.kr. Ejerpantebrevet er indlagt til sikkerhed for primært gæld til BRF Kredit og sekundært til sikkerhed for selskabets samt den tilknyttede virksomhed Jy-Lo Reklamebrodering A/S's gæld. Koncernens samlede gæld til pengeinstituttet udgør 214 t.kr. pr. 30. september 2018.

Der er endvidere udstedt ejerpantebrev på 500 t.kr., der giver pant i ejendommen Bohrsvej 8, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.173t.kr. Ejerpantebrevet er indlagt til sikkerhed for primært den tilknyttede virksomhed Jy-Lo Reklamebrodering A/S's gæld til Sydbank, der udgør 197 t.kr. pr. 30. september 2018.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Jy-Lo Reklamebrodering A/S for den tilknyttede virksomheds gæld til Sydbank A/S.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ud over direktionen har der ikke været beskæftiget medarbejdere i virksomheden, og der er ikke udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring, hverken i regnskabsåret 2017/18 eller i regnskabsåret 2018/19.